
 
 

Har du några frågor eller funderingar är ni välkomna att kontakta oss på:  brfskuruang@gmail.com. Föreningens Facebooksida ”Brf Skuruäng” 

använder vi för att nå ut med information lite snabbare när behov för det finns. Information finns även på vår sida www.saltaengen.se. 

Med vänliga hälsningar: Styrelsen  

Styrelsens sammansättning: Christer Breitenau (Ordförande), Oscar Widén, Martina Rehbinder, Ulrik Danielsson och Erika Blom. 

 

  

Datum för utskick  

2024-04-01  

BRF Skuruäng i Nacka  

Styrelsens informationsblad - Mars 

Vintern har lidit mot sitt slut och våren har nu stundtals varit på besök. Vi ser tillsammans fram 

emot en härlig sommar i våra grönområden! 

Städdagen - 26/4  

Vårens städdag är bokad till lördagen den 26/4. Tiden är 10:00-14:00 

och som vanligt blir det pizza klockan 12. Utöver de vanliga 

aktiviteterna kommer vi att följa upp förra städdagens cykelmärkning.  

Vi ser fram emot en dag av gemenskap där vi umgås med våra 

grannar och tillsammans gör det fint i våra utomhusmiljöer.  

 

Är du intresserad av att koordinera utomhusmiljön vid din trappuppgång?  

Under de senaste åren har trädgården planterats i omgångar med en stor variation av buskar och 

blommor. Trädgården har tagit sig fint och vi har till sommarperioden ett nytt samarbete för 

gräsklippning.  

Fokus under städdagar framåt kommer bland de vanliga sysslorna även att inkludera enklare 

översyn av våra mindre buskar samt arbete för att trädgården ska fortsätta blomstra. Styrelsen 

välkomnar samtliga medlemmar att löpande bidra med att hålla vår trädgård fin. 

Om du är intresserad av att koordinera arbetet med trädgården omkring din trappuppgång - 

vänligen hör av dig till styrelsen. Genom att ha en koordinerande person kan både mindre löpande 

insatser samt arbetet kring städdagar styras upp på ett effektivare sätt!  

 

Odlingslådor 

Våra 6 odlingslådor kommer att kunna bokas med start från 

och med städdagen. Genom att boka en odlingslåda har du 

tillgång till den under hela året. Om du hade en odlingslåda 

förra året har du inte kvar den per automatik inför i år - utan 

du måste boka den igen för att behålla den!  

Kontakta styrelsen via mail för att boka en odlingslåda och 

specificera ifall du vill ha en specifik låda. Först till kvarn! 
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